
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINIO SVEIKATĄ STIPRINANČIŲ MOKYKLŲ TINKLO IR AKTYVIŲ 

MOKYKLŲ VEIKLOS KOORDINAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2019 m. rugsėjo 13 d. Nr. V-1059 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Mokyklų pripažinimo sveikatą stiprinančiomis mokyklomis ir aktyviomis 

mokyklomis tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. gegužės 31 d. įsakymo Nr. V-

651/V-665 „Dėl Mokyklų pripažinimo sveikatą stiprinančiomis mokyklomis ir aktyviomis 

mokyklomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 punktu: 

1. S u d a r a u Nacionalinio sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo ir aktyvių mokyklų veiklos 

koordinavimo komisiją (toliau – Komisija): 

Rita Sketerskienė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Visuomenės 

sveikatos departamento Sveikatos saugos skyriaus vedėja (Komisijos pirmininkė); 

Nijolė Paulauskienė – Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro Vaikų sveikatos 

skyriaus visuomenės sveikatos specialistė (Komisijos sekretorė); 

Diana Aleksejevaitė – Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro Vaikų sveikatos 

skyriaus vedėjos pavaduotoja; 

Aušra Birgelytė-Žukienė – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro direktoriaus 

pavaduotoja; 

Emilija Bugailiškienė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Mokymosi visą gyvenimą departamento Neformalaus švietimo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Dalia Galnaitytė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto 

grupės vyriausioji specialistė;  

Tautvydas Lukavičius – Kauno miesto savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro Vaikų ir 

jaunimo sveikatos priežiūros skyriaus vedėjas; 

Ginta Orintienė – Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros Informavimo ir 

administravimo skyriaus metodininkė; 

Daiva Žeromskienė – Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro Vaikų sveikatos skyriaus 

vedėja. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2013 m. sausio 21 d. įsakymą Nr. V-68 „Dėl Mokyklų pripažinimo sveikatą stiprinančiomis 

mokyklomis komisijos sudarymo“. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras       Aurelijus Veryga 


